Organismo Operador de Agua del Municipio de San Francisco de los Romo
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

OTROS BENEFICI

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

~ Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asil Subsidios y Sub i yP

9

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
‘Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y?ohgoé Distintos de Aponacﬁriéé )
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

y les

37,936,217
0

=T

0
36,587,582
327,777
1,020,858
0

3,337,047
515,741
2,821,306
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41,273,264

33,048,737
11,702,253

2,832,632
18,513,852

2,126,081
0
0
0
2,126,081
0
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45,109,088
0

0

0
43,528,372
506,602

0

4,412,225

200,000
4,212,225

49,521,313

45,046,108
13,448,185

3,582,145
28,015,778

3,657,561
705,219

0

0
2,325,109
627,232

0
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1,074,114
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Cos'towpoir Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciacicnes, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

inversion Publica

Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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876,750
0

876,750
0
5
0
0

36,051,568

5,221,696
-—

|olo|o|o oo

742,423
742,423
0

49,446,092

75,222

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Iqs Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. LILIATERESA MARTINEZ FLORES
DIRECTORA GRAL. DE ORGOA

"

IFF IMEL CINA DE LA ROSA
' DIRE2TORA ADMINISTRATIVA




